



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)

[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



Kielce, 30.05.2019 r.

EZ/ZP/66/2019/MW

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: „Zakup i Sukcesywna dostawa materiałów jednorazowego użytku na potrzeby Bloku operacyjnego ŚCP i Oddziału Neurochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1 do Pakietu nr 9 poz. 1 i 2**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie staplerów w rozmiarze 7,00 x 4,00 mm, grubość 0,60mm oraz narzędzia do usuwania zszywek w zaproponowanym rozmiarze, pozostałe wymagania jak w SIWZ.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 2 do Pakietu nr 9**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów ze zszywkami 6,5 x 3,5 mm i odpowiednich do nich narzędzi do usuwania.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 3 do Pakietu nr 14**

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie klipsów w zasobnikach po 6 sztuk z przeliczeniem ilości na podaną w opisie.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

**Pytanie 4 dotyczy projektu umowy § 9 Kary umowne ust 1 pkt. 2 b)**

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia – w wysokości 100,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie ?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



**Pytanie 5 dotyczy projektu umowy § 9 Kary umowne ust 1 pkt. 2 c)**

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotem użyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości **100.00 zł**, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

**Pytanie 6 do Pakietu nr 9 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zszywki w rozmiarze 7,2mmx 4,9 mm grubość 0,6 mmjak dotychczas dostarczane?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 7 do Pakietu nr 9 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie narzędzia do usuwania zszywek skórnych o rozmiarze 7,2 mm x 4,9 mm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 8 do Pakietu nr 9 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy jednorazowego staplera skórniego o ergonomicznej gładkiej rękojeści z oznaczeniem środka dla perfekcyjnych szwów, dobrze widoczne zszywki w przeziernym magazynku z oznaczeniem ilości pozostałych zszywek, gotowy do użycia stapler zawierający 35 zszywek załadowanych fabrycznie. Rozmiar uformowanej zszywki: 5,9x3,9mm lub 7,2x4,9mm do wyboru Zamawiającego.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 9 do Pakietu nr 9 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, stalowego, uniwersalnego narzędzia do usuwania zszywek skórnych. Dzięki wysokiej jakości i zagiętym ergonomicznym uchwytnom zapewnia maksymalną kontrolę i precyzję usuwania zszywek.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 10 do Pakietu nr 4 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie mikro sondy bipolarnej widelec prostej (dł. robocza 4,5cm, **dł. całkowita 15,5 cm**, przewód 3m) do bezpośredniej stymulacji nerwów? Produkt sterylny, jednorazowy (opakowanie zbiorcze 10szt.)

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza**



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)

[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



#### **Pytanie 11 do projektu umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 7 ust. 3 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

#### **Pytanie 12 do projektu umowy**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę zapisu „...od daty otrzymania pisemnej reklamacji” na „...od daty uznania reklamacji”.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

#### **Pytanie 13 do projektu umowy**

Wnosimy o wykreślenie zapisu § 8 ust. 3:

„Jeżeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodności towaru z umową w terminie, o którym mowa w ust. 2, reklamację poczytuje się za uznaną (...)”.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

#### **Pytanie 14 do projektu umowy**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2:

Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

- a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto **niezrealizowanej części umowy**,

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

- b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia – w wysokości **400,00 zł**, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru**

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

- c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotem użyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości **200,00 zł**, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego/brakującego/ niezgodnego towaru**

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**



**Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach**

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



- d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 24 miesiące okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości **200,00 zł** za stwierdzone uchybienie

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

**Pytanie 15 do Pakietu nr 9**

Czy Zamawiający w pakiecie 9 dopuści stapler skórny o wymaganych parametrach tj: Jednorazowy stapler skórny, ergonomiczna rękojeść z wyprofilowaniem na palce, z oznaczeniem środka dla perfekcyjnych szwów, dobrze widoczne zszywki w przeziernym magazynku z oznaczeniem ilości pozostałych zszywek, gotowy do użycia stapler zawierający 35 zszywek załadowanych fabrycznie z rozmiarem uformowanej zszywki 7,2x4,9mm, grubość 0,58- 0,60mm, Ooaz kompatybilnymi rozszywaczami w poz 2?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 16 do projektu umowy**

Ad par. 9 ust. 1b) wzoru umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wysokości kary umownej na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar. Przedmiotem umowy są produkty jednorazowe, o niskich cenach jednostkowych i kara 800 zł może przekroczyć wartość zamówienia, szczególnie, że w umowie brak jest zapisu o minimalnej wartości zamówienia, jakie może złożyć Zamawiający.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ**

**Pytanie 17 do Pakietu nr 9**

Czy Zamawiający w pakiecie 9 dopuści stapler skórny o wymiarach zszywki : Szerokość: 5,9mm i wysokość: 3,9mm, spełniający pozostałe wymogi SIWZ oraz narzędzia do usuwania zszywek kompatybilnych z poz 1 pakietu?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
*Bartosz Stemplewski*

Dział Zamówień Publicznych

*mgr Magdalena Wojcik*  
INSPEKTOR

**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

*mgr Magdalena Wojcik*  
INSPEKTOR

Dział Zamówień Publicznych  
tel.: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14  
[magdalena.wojcik@wszkielce.pl](mailto:magdalena.wojcik@wszkielce.pl)